
证券代码：000679       股票简称：大连友谊      编号：2018—030 

 

大连友谊（集团）股份有限公司 

补充、更正公告 
 

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 
 

 

大连友谊(集团)股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 8月 24日披露了

《关于子公司新增部分债务逾期的公告》、于 2019年 8 月 27日披露了《关于重大诉

讼的公告》（详见当日《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、及巨潮资讯网

（ www.cninfo.com.cn ），公告编号：2019-028、2019-029）。现根据深圳证券交易

所相关规则及信息披露相关监管要求，公司对上述公告补充披露如下内容： 

一、8 月 24 日《关于子公司新增部分债务逾期的公告》中“一、基本情况” 中

“（二）新增摘取逾期情况”补充披露如下： 

上述已发生逾期的贷款本金共计 19,840万元，自 2019年 6月 21日起至本公告

日日应付利息总额为 211.45万元，本息合计为 20,051.45万元，沈阳星狮已偿还金

额为 3,201万元，剩余待偿还本息合计为 16.850.45万元。 

二、8 月 27 日《关于重大诉讼的公告》中“二、有关本次诉讼事项的基本情况”

中“（二）有关诉讼的事由与理由”补充披露如下： 

上述已发生逾期的贷款本金共计 19,840万元，自 2019年 6月 21日起至本公告

日日应付利息总额为 211.45万元，本息合计为 20,051.45万元，沈阳星狮已偿还金

额为 3,201万元，剩余待偿还本息合计为 16.850.45万元。 

 

除上述补充披露情况外，原公告其他内容不变。详细内容见与本公告同日披露

的《关于子公司新增部分债务逾期的公告（更新后）》、《关于重大诉讼的公告（更新

后）》。公司就上述补充披露给投资者带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

大连友谊（集团）股份有限公司董事会 

                                    

                                       2019年 8 月 27日 


